

単 価 合 意 書

令和 6 年 1 0 月 1 日に契約した R 6 霞ヶ浦導水第 2 機場高圧受変電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和06年10月21日

発注者 住所 茨城県土浦市下高津 2 - 1 - 3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦導水工事事務所長 宮下 規

受注者 住所 埼玉県行田市栄町 8 番 1 2 号

氏名 株式会社イトラスト埼玉 代表取締役 山本 和利

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		37,031,510	
受変電設備						
		式	1		37,031,510	
高压受変電設備						
		式	1		37,031,510	
高压気中開閉器	PAS 7.2kV 200A 屋外用 (VT、ZCT、ZPD内蔵)					
		台	1	586,043	586,043	
高压引込盤	屋内自立形					
		面	1	4,373,456	4,373,456	
高压受電盤	屋内自立形					
		面	1	10,593,482	10,593,482	
400V変圧器盤	屋内自立形(6.6kV/420V 500kVA)					
		面	1	21,478,529	21,478,529	
機器単体費						
		式	1		37,031,510	
電気設備						
		式	1		4,856,603	
受変電設備工						
		式	1		4,800,720	
高压受変電設備設置工						
		式	1		1,111,450	
引込設備設置	PAS 7.2kV 200A 屋外用 (VT、ZCT、ZPD内蔵)					
		式	1		383,529	
高压受変電設備設置	屋内自立形					
		式	1		436,358	
盤架台	コンクリートアンカー含む					
		台	1	291,563	291,563	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		2,481,457	
地中配管	VE 径 22mm					
		m	5	1,393	6,965	
地中配管	FEP 径 30mm					
		m	175	407.1	71,242	
地中配管	FEP 径 50mm					
		m	175	494.2	86,485	
地中配管	FEP 径 100mm					
		m	175	921.2	161,210	
地中配線	IVケーブ ^ル (600Vビ ^ニ ル絶縁電線) 14mm ²					
管内		m	5	855	4,275	
地中配線	CVTケーブ ^ル (トリブ ^ル レックスケーブ ^ル) 6kV 38mm ²					
管内		m	175	7,309	1,279,075	
屋内配管	G 径 82mm					
フリア ^ク 内		m	15	9,211	138,165	
屋内配線	IVケーブ ^ル (600Vビ ^ニ ル絶縁電線) 60mm ²					
ビ ^ニ ット		m	3	2,191	6,573	
屋内配線	IVケーブ ^ル (600Vビ ^ニ ル絶縁電線) 100m ²					
ビ ^ニ ット		m	1	2,898	2,898	
屋内配線	CVTケーブ ^ル (トリブ ^ル レックスケーブ ^ル) 6kV 38mm ²					
管内		m	15	7,309	109,635	
屋外配管	VE 径 22mm					
		m	19	1,308	24,852	
屋外配管	G 径 28mm					
		m	9	4,470	40,230	
屋外配管	G 径 82mm					
		m	9	10,486	94,374	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 管内	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm ²	m	19	855	16,245	
屋外配線 管内	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 6kV 38mm ²	m	9	7,309	65,781	
埋設標識シート敷設	W=150	m	175	277.9	48,632	
異種管接続材 材料費	FEP50mm	個	1	5,073	5,073	
異種管接続材 材料費	FEP100mm	個	1	10,496	10,496	
ケーブル端末処理	6KV CVT38 sq	箇所	2	38,447	76,894	
作業土工(電気)		式	1		232,357	
通信配管・配線工		式	1		395,444	
通信地中配線 管内	PAS専用ケーブル	m	175	1,856	324,800	
通信屋内配管 フック内	PF 径 28mm	m	15	1,740	26,100	
通信屋内配線 管内	PAS専用ケーブル	m	15	1,856	27,840	
通信屋外配線 管内	PAS専用ケーブル	m	9	1,856	16,704	
ハットホル設置工		式	1		603,221	
プレキャストハットホル設置	H2-9 900×900×900(R2K-60蓋付)	個所	4	123,525	494,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
		式	1		109,121	
接地設置工						
		式	1		209,148	
A種接地	A種					
		極	2	104,574	209,148	
工場製品輸送工						
		式	1		55,883	
輸送工						
		式	1		55,883	
輸送(電気)	新設機器輸送費					
		式	1		55,883	
直接工事費						
		式	1		4,856,603	
共通仮設費						
		式	1		479,917	
共通仮設費						
		式	1		85,335	
技術管理費						
		式	1		3,698	
電気通信施設（E T A登録用） データ作成費						
		式	1		3,698	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		81,637	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		394,582	
純工事費						
		式	1		5,336,520	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,029,283	
機器間接費		式	1		4,241,280	
技術者間接費		式	1		31,100	
機器管理費		式	1		4,210,180	
工事原価		式	1		11,607,083	
一般管理費等		式	1		2,511,407	
工事価格		式	1		51,150,000	
消費税相当額		式	1		5,115,000	
工事費計		式	1		56,265,000	